Ректору ИнЕУ
          к.п.н, Мусабековой Г.А.

от
__________________________
              (ФИО полностью)

Адрес:
__________________________
телефон:

Заявление

Прошу Вас разрешить перевод из ________________________________
(полное название высшего учебного заведения)

в Инновационный Евразийский университет, обучалась(ся) по
государственному образовательному гранту/на договорной основе по
образовательной программе  __________________________.

       (шифр и наименование)

Дата
Подпись

Перечень документов:
- заявление на имя ректора университета;
- копия удостоверения личности;
- транскрипт;
- копия сертификата ЕНТ/КТ;
- копия документа об образовании с приложением.

Визы:
1 – декан
2 – начальник офис регистратора
3 – экономист финансово-аналитического отдела
4 – проректор по академической работе